пЖИНСК

ПОСТАИОВЛЁНИЕ

11 февраля 2009 г.

УСТАНОВИЛ:
11,09.2008 года старшим следователем Дзержинского межрайонного следственного
да следственного управления при прокуратуре РФ по Нижегородской области

йнниковым А.Н. было вынесено постановление об отказе в возбуждении уголовного

бы. вынесенное Дзержинским городским судом 29.12.2008 года, вступившее в

Постановление об отказе в возбуждении уголовного дела подлежит отмене в связи с
■ходимостью исполнения решения суда.

IВ  ходе дополнительной проверки необходимо устранить недостатки, указанные в
рановлении Дзержинского городского суда, и принять законное и обоснованное
шение.
! На основании изложенного и руководствуясь ст.39 ч.1 п.2 УПК РФ,

I Постановление об отказе в возбуждении уголовного дела по заявлению Ляпина С.В. о
йевышении должностных полномочий сотрудниками милиции, вынесенное старшим

м ователем  Дзержинского межрайонного следственного отдела СУ СК при
■окуратуре РФ по Нижегородской области Овсянниковым А.Н. 11.09.2008 года,

| |  Направить проверочный материал № 314-ПР/2009 для проведения дополнительной
Цюверки, поручив ее проведение старшему следователю Овсянникову А.Н.
■Установить срок исполнения указаний, изложенных в постановлении, 10 суток со дня
Вступления материала к старшему следователю Овсянникову А.Н.

/
I  по заявлению Ляпина С.В. о превышении должностных полномочий сотрудниками
Щя,
9,02.2009 года в Дзержинский межрайонный следственный отдел СУ СК при
йуратуре РФ по Нижегородской области поступило постановление об удовлетворении

(онную силу 11.01.2009 года. В соответствии с постановлением суда решение об отказе
ибуждении уголовного дела было признано необоснованным.

П О СТА Н О ВИ Л :

ренить.

■меститель руководителя Дзержинского
ИРСО СУ СК при прокуратуре РФ по Нижегородской области у
■рист 1 класса С.Н.Кокин